MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1326/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de setembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0897/ 2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI,

encaminhamos as inclusas cópias das informações prestadas pelo Senhor Coordenador

Executivo Financeiro da Secretaria Municipal de Gestão e Finanças.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WLG f 047.507/2020)

•
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

GERÊNCIA DE GESTÃO EXECUTIVA FINANCEIRA

Araraquara, 18 de Setembro 2020.

Para: -SECRETARIA DE GESTÃO E FINANÇAS

Assunto: Guichê 047 507/2020
C.M.A - RQ. N° 0897/2020

Em atenção aos questionamentos do
requerimento em referência, segue:
1 - Foram pagas quatro parcelas no valor de R$ 34.372,95 nas datas:
17/01/2020, 19/02/2020, 19/03/2020 e 20/04/2020.
2 - Segue anexo os comprovantes de aviso de crédito dos lançamentos.

Atenciosamente,

18/09/2020 SI RF- PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA- Usuário NT JUNIOR

' ,,
"'SIRF it' Arrecadação RF0032S Bem VIndo NTJUNIOR I * ' ...... I e I ~ I o I & I

< Víew de Relatório Excluir Valores Nulos Colunas Exibidas ( Linha 1 de 36 >

Sequêncla Linha 28

Código Barras 81660000343729503062020011900000000067773704

Valor Recebido R$ 34.372,95

Código Banco Arrec

Agência Arrec

Exercício 2020

Tributo 41

Aviso 447

Gula

Data Pagamento HI!M/2620

Data Crédito 21/01/2020

Mos Referência

N• Cadastro

Débito Automático ? N

ldentifcação Operação

N• Conta Cliente

N• Agência Cliente

Descrição Ocorrência

Nosso Número

https://araraquara.giap.com.br/apex/pma/f?p=609:325:16960003846647::NO::P325_MOBA_ID:8730 1/1

18/09/2020 SIRF -PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA- Usuário NT JUNIOR

- " " SI RF 'it Arrecadação RF0032~ BP.m -v,ndo NT JUNIOR I * I ...., I f=)! I ~ I o I & I

.. ~ . . : .
Nome A rguivo
P.ANC00821 1?20-2.ret

< View de Relatório

Sequência Linha

Código Barras

Valor Recebido R$

Código Banco Arrec

Agência Arrec

Exercício

Tributo

Aviso

Guia

Data Pagamento

Data Crédito

Mes Referência

N• Cadastro

Débito Automático ?

ldentifcação Operação

N• Conta Cliente

N• Agência Cliente

Descrição Ocorrência

Nosso Número

Data Arguivo ~gamento pata Crédito Qtd Documentos Valor Total
24 130.28826 21/02í2020

Excluir Valores Nulos Colunas Exibidas < Linha 2 de 24 >

19

81620000343729503062020021900000000067773705

34.372,95

2020

41

447

2

21/02/2020

N

https://araraquara .giap.com .br/apex/pma/f?p=609:325: 1696000384664 7: :NO:: P325 _ MOBA _ ID:8908 1/1

18/09/2020 SIRF- PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA- Usuário NT JUNIOR

. ..
"SIRf it' ArrecadaçãoRF0032~ Bem-vindo NTJUNIOR I* -.; IÔI ~ 1 0 1&1

I ( View de Relatório Excluir Valores Nulos Colunas Exibidas ( Linha 1 de 18 )

I ,
Sequêncla Linha 11

Código Barras 61690000343729503062020031900000000067773706

Valor Recebido R$ 34.372,95

Código Banco Arrec

Agência Arrec

Exerc!cio 2020

Tributo 41

Aviso 447

Guia 3

Data Pagamento 19/03/2020

Data Crédito ________ 23/03/2020

Mes Referência

N• Cadastro

Débito Automático ? N

ldentifcação Operação

N• Conta Cliente

N• Agência Cliente

Descrição Ocorrência

Nosso Número

https://araraquara.giap.com.br/apex/pma/f?p=609:325:16960003846647::NO::P325_MOBA_ID:9047 1/1

18/09/2020 SIRF- PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA- Usuário NTJUNIOR

· siRF .,, 9' Arrecadação RHlOl2S Bem vmdo NTJUNIOR * I ...., I rJll ~ I o 1,&1

< View de Relatório

Sequêncla Linha

Código Barras

Valor Recebido R$

Código Banco Arrec

Agência Arrec

Exercício

Tributo

Aviso

Guia

Data Pagamento

Data Crédito

Mes Referência

N° Cadastro

Débito Automático ?

ldentifcação Operação

N• Conta Cliente

N• Agência Cliente

Descrição Ocorrência

Nosso Número

Data Argulvo ~9amento Data Cré_dito Qtd Documentos Valor Total
61 ·45.976,63 I27J04!:?~o:>~o _

Excluir Valores Nulos Colunas Exibidas <.. Linha 1 de 61 >

25

61660000343729503062020041900000000067773707

34.372,95

2020

41

447

4

20/04'12020

23/04/2020

N

https://araraquara .giap.com .br/apex/pma/f?p=609:325: 1696000384664 7:: NO:: P325 MOBA ID:9203 1/1